

## شهردار تبریز خبر داد:

## سرمايه گذاري مدیریت شهری در حوزه مسکن

## کنترل ساخت و ساز غیر مجاز با استقرار پهباد

سال جاری را مناسب توصیف کرد و با اشاره به اینکه علاوه بر ۷۰۰ واحد، در شهرک جوانان ۱۵۰۰ واحد مسکونی احداث می شود، نتیجه احداث این مسکن ها را ایجاد سرمایه ۱۰ هزار میلیاردی برای شهرداری تبریز دانست.

وی با بیان اینکه بدهی بانکی امسال شهرداری تبریز به نسبت بودجه، تنها یک درصد است، افزود: به دنبال تامین مالی پروژه‌ها خواهیم بود و در عین حال تلاش می کنیم که اسناد بالادستی رعایت شود.

شهردار هوشیار عملکرد سال جاری مدیریت شهری در حوزه حمل و نقل عمومی را با همراهی

**عصر آزادی:** شهردار تبریز سرمایه گذاری در حوزه مسکن را یکی از برنامه های مدیریت شهری برای سال آینده دانست.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در جلسه بررسی بودجه سال آینده شهرداری تبریز در صحن شورای اسلامی شهر، با اشاره به برگزاری همایش بین المللی سرمایه گذاری در سال آتی به میزبانی تبریز، مناطق دهگانه شهرداری را ملزم به ارائه ظرفیت های سرمایه گذاری دانست و گفت: علاوه بر ساخت مسکن، تلاش داریم در چند حوزه دیگر نیز سرمایه گذار جذب کنیم.

شهردار تبریز تولید املاک و اموال شهرداری در

که وصول نشده بود که به دنبال وصول این اعداد و ارقام هستیم.

به گفته هوشیار، در سال ۱۴۰۲ با ارتقای سیستم شهرسازی و سیستم پهبادی، ساخت و ساز در حریم شهر تحت کنترل و پایش قرار می گیرد تا ساخت و ساز غیرمجاز به حداقل برسد.

وی هدف از این اقدام را مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز و پیشگیری از گسترش حاشیه نشینی و بدمسکونی عنوان کرد و افزود: با توجه به لزوم توجه به استانداردهای ساختمان، مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز در دستور کار مدیریت شهری تبریز قرار گرفته است.

شورای اسلامی شهر موفقیت آمیز عنوان کرد و از نهای شدن خرید ۴۵۰ دستگاه تاکسی جهت نوسازی ناوگان تا به امروز خبر داد و گفت: هزینه خرید یکپارز دستگاه تاکسی نو تامین شده است.

وی با اشاره به ارزیابی عملکرد مناطق شهرداری در ۲۸ محور، گزارش این عملکرد به شورای اسلامی شهر را در سال آینده بصورت سه ماهه اعلام کرد و در عین حال این ارزیابی عملکرد را مبتنی بر استعداد و ظرفیت مناطق قلمداد کرد.

شهردار تبریز همچنین از پیگیری پرونده های ماده صد خبر داد و گفت: اردیبهشت سال جاری، ۹۰۰ میلیارد تومان جریمه ماده صد وجود داشت



## رابطه ایران و چین طی چند هزاره گذشته، نقطه تاریک و پر تلاطمی را شاهد نبوده است

بالمقاره را به صورت عملی و اجرایی در خدمت رشد و بالندگی و ملت در آورد.

حوزه هایی همچون به کارگیری ابتکارات نوین در توسعه روابط پولی و مالی دو کشور؛ تولید و تأمین و انتقال امن انرژی مورد نیاز برای ایجاد زنجیره های ارزش در سطح منطقه؛ استفاده از ظرفیت بنادر و اتصالات ریلی و زمینی راهبردی دو کشور؛ تأمین حداکثری نیازهای اساسی دو کشور بدون اتکا به طرف های رقیب ثالث؛ افزایش سطح صلح و ثبات منطقه ای با تعریف جدی همکاری های تجاری و سرمایه گذاری مورد علاقه طرفین در سطح دو و چند جانبه؛ مقابله مشترک با زیاده خواهی ها و اقدامات قهرآمیز یکجانبه و غیره؛ مهمترین عرضه های همکاری طرفین محسوب می شود. سال گذشته سند همکاری ۲۵ ساله دو کشور به طور رسمی وارد مرحله اجرایی شد و با اقداماتی که دو طرف در برنامه های مشترک همکاری اقتصادی خود در دستور کار قرار داده اند به زودی ثمرات اقتصادی این همکاری ها در عرضه دو جانبه و منطقه ای خود را نشان خواهد داد.

وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان مسوول ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور، هماهنگی عالی روابط اقتصادی بین نهادهای اقتصادی طرفین را بر عهده دارد و به زودی با رفع موانع ناشی از ایپیدی کووید ۱۹ نشست کمیسیون مشترک اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین برگزار خواهد شد. امیدواریم کمیسیون مذکور با ایفای نقشی سازنده موجبات سرعت گرفتن اجرای برنامه های مشترک همکاری دو کشور در زمینه های مختلف را فراهم کند.



صورتی کاملاً طبیعی به متحدینی بالقوه تبدیل شده اند که می توانند با به کارگیری ابزارهای متعدد در حوزه های مختلف به صورت بالفعل نه فقط هزینه های توسعه یکدیگر را کاهش دهند، بلکه با ایجاد الگوی موفق از همکاری هسته اولیه همکاری گسترده تر در حوزه اوراسیا و ایجاد زنجیره های پرسود ارزش بین شرق و غرب این پهنه جغرافیایی را ایجاد کنند.

ابتکار کمربند راه چین با راهبرد توسعه روابط همه جانبه با کشورهای همسایه و همسوی دولت سیزدهم نقاط تلاقی متعددی داشته و دارد که می تواند با اتکا به ظرفیت های موجود به ایجاد گشایش های جدی در حوزه های مختلف اقتصادی دو کشور بینجامد.

رئیس جمهوری کشورمان در سفر به چین درصد است با به کارگیری همه توان دولت و ملت های دو کشور این ظرفیت عظیم

سید احسان خاندوزی - ایرنا - رابطه ایران و چین طی چند هزاره گذشته هیچ نقطه تاریک و پرتلاطمی را شاهد نبوده و دو ملت متمدن و کهن همواره در دوره های مختلف تاریخی مسیرها و راهبردهایی برد - برد را برای بهره مندی مضاعف از ظرفیت های توسعه ای هر یک از دو کشور یافته کرده اند.

رابطه ایران و چین طی چند هزاره گذشته هیچ نقطه تاریک و پرتلاطمی را شاهد نبوده و دو ملت متمدن و کهن همواره در دوره های مختلف تاریخی مسیرها و راهبردهایی برد - برد را برای بهره مندی مضاعف از ظرفیت های توسعه ای هر یک از دو کشور یافته و طراحی کرده اند. این رابطه تمدنانه یک روز در مسیری تجاری همانند جاده ابریشم شکل گرفته و روزی دیگر از طریق پوشش نیازهای مکمل اقتصادی و راهبردی هر یک از طرفین توسط طرف دیگر رابطه ای که نه فقط منافع دو کشور را تأمین کرده بلکه با ایجاد ظرفیت ها و بستری های جدید خدمتی قابل تحسین به رشد و توسعه جامعه بین المللی کرده است.

چین در سال های اخیر به تدریج با کمک رشد و توسعه اقتصادی سریع خود به یک قدرت در تراز جهانی تبدیل می شود و ایران در جایگاه یک قدرت ثبات ساز و مسالمت جو متکی بر موقعیت جغرافیایی و مزیت های اقتصادی بالفعل و بالقوه، خود بتدریج به پنجره ای بین چین و آسیای جنوب غربی و حتی اروپا تبدیل شده است.

دو کشور حتی با اوجگیری عملیات تخریبی رقیب و دشمنان خود به

## اعضای شورای سیاستگذاری و ستاد گرامیداشت هفته کارگر منصوب شدند



## انتصاب

«سیدصورت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در احکام جداگانه ای نایب رئیس، دبیر، اعضای شورای سیاستگذاری و رئیس ستاد گرامیداشت هفته کارگر را منصوب کرد.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در احکامی جداگانه «محمد چکشیان» معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون به عنوان نایب رئیس شورای سیاستگذاری و رئیس ستاد گرامیداشت هفته کارگر و «مسعود ابراهیمی» به عنوان دبیر شورای سیاست گذاری منصوب شدند.

همچنین در احکامی دیگر «مجتبی مولوی» مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی، «سید محمدرضا حسینی» معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، «میرهاشم موسوی» مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، «علی حسین رعیتی فرد» معاون روابط کار، «ضراعصادقی» معاون امور مجلس، حقوقی و استان ها، «سید احمد شامی» مشاور وزیر و رئیس مرکز حراست، «سید مرتضی موتورچی» رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی، «ابراهیم بایان» مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شتتا)، «اسماعیل لله گانی» مدیرعامل بانک رفاه کارگران، «علیرضا عسگریان» دستیار ویژه وزیر و «ترجس بختیار خلیج» مشاور وزیر و امور بانوان و خانواده به عنوان اعضای شورای سیاستگذاری گرامیداشت هفته کارگر منصوب شدند.

در متن حکم نایب رئیس شورای سیاستگذاری و رئیس ستاد گرامیداشت هفته کارگر آمده است: «نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جناب عالی و به منظور تمهید تدابیر لازم جهت برگزاری شایسته هفته کارگر به موجب این حکم به عنوان «نایب رئیس شورای سیاستگذاری و رئیس ستاد گرامیداشت هفته کارگر» تعیین می شوید.

انتظار می رود با برنامه ریزی لازم و همکاری کلیه بخش های وزارتخانه، سازمان ها و صندوق های تابعه نسبت به تکمیل هر چه باشکوه تر جامعه شریف کارگری و تبیین نقش کارگران به عنوان سربازان رزم اقتصاد مقاومتی و نقش این عزیزان در تحقق مؤلفه های ذریطه گام دوم انقلاب اقدامات لازم را به عمل آورید.»

متن حکم اعضای شورای سیاستگذاری گرامیداشت هفته کارگر نیز به شرح زیر است:

«یکی از مهمترین برنامه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که همه ساله با هدف تکمیل جامعه شریف کارگری به عنوان سربازان رزم اقتصاد مقاومتی انجام می شود، گرامیداشت هفته کارگر است. به منظور راهبری مؤثر برنامه های هفته مذکور در جهت نیل به اهداف ترسیم شده و نظر به تعهد و تجربه جناب عالی به موجب این حکم به عنوان «عضو شورای سیاستگذاری گرامیداشت هفته کارگر» تعیین می شوید.»

## درخواست رئیس اتاق بازرگانی ایران از شرکت کنندگان در انتخابات اتاقها

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در نامه ای خطاب به فعالان بخش خصوصی نوشت: در مسیر رقابت های انتخاباتی هر اقدام ناپسندی به ویژه نگاه های انحصارطلبانه، ظلم به کشور، بخش خصوصی و نهاد اتاق های بازرگانی خواهد بود.

به گزارش ایرنا از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، «غلامحسین شافعی» در نامه ای به همه فعالان بخش خصوصی که قرار است اسفندماه به عنوان رای دهنده یا کاندیدا در انتخابات اتاق های بازرگانی شرکت کنند، توصیه کرد تا از هر



اقدامی که به چهره و منافع بخش خصوصی خدشه وارد کند، پرهیز کنند.

وی در این پیام تأکید کرده است: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به عنوان قدیمی ترین تشکل بخش اقتصاد و نهاد مدنی کشور، با قدمتی نزدیک به ۱۴۰ سال، میراث گران بهایی است که در گذر ایام به همت انسان های بزرگ، شرافتمند و مینهن پرست دوام و قوام داشته تا امروز که به ما سپرده شده است، یکایک اعضای اتاق در حفظ این میراث بزرگ مسوولیتی سنگین بر دوش دارند. به همین استناد نیز هیچ کدام از ما حق نداریم به عنوان رای دهنده یا نامزد یا عضو انجمن های انتخاباتی، اقداماتی را انجام دهیم که نتیجه آن خدشه وارد آمدن به چهره و منافع بخش خصوصی و مولد کشور باشد. زیرا همه این ها در چارچوب منافع ملی قرار می گیرد و معنا پیدا می کند.

رئیس اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: در مسیر رقابت های انتخاباتی، هر اقدام ناپسندی به ویژه نگاه های انحصارطلبانه که موجب کم رغبتی بزرگان اقتصاد کشور یا تنگ شدن عرصه بر انتخابات آنان برای حضور در ارکان اتاق شود، ظلم به کشور، بخش خصوصی و نهاد اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران خواهد بود؛ آمارهای رسمی گواهی می دهند که حدود ۷۰ درصد ارزش افزوده بخش صنعت در کشور (در کارگاه های ۱۰ نفر کارکن به بالاتر)، توسط بنگاه های عضو اتاق ایران تولید می شود. با این اوصاف حضور کسانی که هیچ اثر معناداری در حرکت اقتصادی کشور ندارند، در ترکیب هیات نمایندگان اتاق های کشور شایسته جایگاه و هویت پارلمان بخش خصوصی نیست. ما مسوولیم تا استقلال اتاق و جایگاه بخش خصوصی را در اقتصاد کشور ارتقاء ببخشیم.

شافعی از همه اعضای اتاق در سراسر کشور درخواست کرد تا برای آینده بهتر، رشد و ارتقای این نهاد تشکلی و مدنی و کمک و مساعدت بهینه به ساختارهای مختلف حاکمیتی ایران، بزرگان اقتصاد بخش خصوصی کشور که صاحب اهلیت حرفه ای هستند را برای اداره اتاق انتخاب کنند.

یعقوب هوشیار تشریح کرد:

## پروژه های کلان شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۲



**عصر آزادی:** شهردار تبریز از پیش بینی ۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه زیباسازی در سال آینده خبر داد و گفت: در حال تدوین پیوسته این موضوع هستیم تا در هر منطقه از شهر شاهد زیباسازی معابر و میادین باشیم.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در یکم و شانزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز اظهار کرد: به دلیل وجود پروژه های نیمه تمام متعدد و ضرورت تکمیل آنها در سال جاری، حوزه زیباسازی مورد غفلت واقع شد که این موضوع از نقاط ضعف شهرداری بود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: در حوزه هوشمندسازی، فیبر نوری را در دست اجرا داریم که در صورت موافقت شورا از اواسط اسفند شروع می کنیم و زیرساخت های موجود همچون دوربین و اپلیکیشن در اوایل سال آینده رونمایی می شود. هوشیار افزود: در حوزه ناحیه محوری، ایمن سازی و نگهداری پارکها و نمازخانه، اسفالت و نگهداری پل های عابر پیاده و... در مجموعه افزایش قابل توجهی دارد.

شهردار تبریز با اشاره به پیش بینی برخی پروژه های کلان و مولدسازی شده توسط شهرداری تصریح کرد: احداث شهرک جوانان، بزرگراه ولایت، پارک بزرگ تبریز، توانمندسازی و خدمات محله ای محلات آسیب پذیر تبریز که ۱۹ محله هستند، احداث مسیر دو کمال و مجتمع رفاهی و ورزشی شهروند در شرق تبریز از جمله این پروژه ها خواهد بود.

وی افزود: کمربند شمال غرب به ارس که امسال شروع می شود، تملک صاحب الامر، مسیر کشایی ۲۴ متری کرکج به ولایت، پروژه میارمیار، تقاطع غیرمسطح معلم، تقاطع غیرمسطح قراملک و تکمیل اتصال آزادراه پیامبر اکرم (ص) به خاوران از دیگر این پروژه ها خواهد بود.

هوشیار یادآور شد: همچنین طی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۹ سالن ورزشی و فرهنگی در محلات آسیب پذیر تبریز احداث می شود.

## تراکتور سازی مقام نخست مسابقات ملی مهارت را کسب کرد



**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** تیم اعزامی گروه صنعتی تراکتور سازی ایران به اولین دوره مسابقات ملی مهارت کارگران کشور موفق به کسب مقام اول تیمی شد

عصر آزادی - عبداللهی؛ ۲۴ نفر از این مجموعه صنعتی در اولین دوره مسابقات ملی مهارت کارگران کشور که توسط سازمان فنی حرفه ای کشور برگزار گردید شرکت کردند که با کسب ۵ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۴ مدال برنز، در مجموع توانستند مقام اول تیمی را در برای شرکت کسب کنند.

اسامی نفرات، رشته و مدالی که در این دوره از مسابقات کسب کردند:

مرتضی فرهادی در رشته تراکتور سازی در رشته فرزکاری، مدال طلا

علی قلی زاده از تراکتور سازی در رشته طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم افزار CATIA، مدال طلا

اکبر عزت زاده از تراکتور سازی در رشته فرز کاری CNC، مدال طلا

امین پور ابراهیم از تراکتور سازی در رشته تراشکاری CNC، مدال طلا

علی فاتحی هفتداری از تراکتور سازی در رشته جوشکاری با گاز محافظ CO2، مدال طلا

فرهاد حسینی وند اسفنگره از ریخته گری در رشته فرز کاری یونیورسال، مدال نقره

حسن احمدی شایسته از تراکتور سازی در رشته فرز کاری یونیورسال، مدال برنز

حسین سکاکی از تراکتور سازی در رشته تراشکاری یونیورسال، مدال برنز

حسین محمدیان از تراکتور سازی در رشته تراشکاری CNC، مدال برنز

رضا محمدی از ریخته گری در رشته طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم افزار SOLID WORKS، مدال برنز

گفتنی است در این دوره از مسابقات ۱۱۰ نفر از کارکنان خبره مهارتی ۲۸ شرکت تولیدی صنعتی کشور حضور داشتند و برای مقام اوران مسابقات مدارک متناسب استاندارد و مربی گری ماهر سازمان فنی حرفه ای اعطا گردید تا در دوره های آموزشی مهارتی داخلی سازمان آموزش، پژوهش و فناوری، (آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای) الف) مجتمع آموزشی مهارتی صنایع تراکتور سازی ایران (ITM-TRTO) بعنوان مربیان داخلی درون سازمانی و

ارابه خدمات آموزشی مهارتی به فراگیران استفاده گردند.

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) و پیشسختانات فنی و مالی در سامانه ستاد، ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.

آدرس مناقصه گزار: استان یوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز ۳- ساختمان شهید مهدوی - مدیریت بازرگانی- اداره خرید- گروه خرید مکانیک عمومی- اتاق PIV

بدهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشسختانات فنی خارج از سامانه ستاد هیچگونه تریبانی داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی ایضا، الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت سامانه ستاد مراجعه و با شماره تلفن های ۰۲۲۷۷۲۲۷۷-۰۲۲۷۷۲۲۷۷ تماس حاصل فرمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و فنی در سامانه ستاد، ۱۰ روز پس از

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شماره آگهی: ۱۴۵۵۳۲۶

شرکت میجت گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۲۰۰۹۷۸۴۷۰۰۰۷۰

شماره مناقصه و تقاضا: مناقصه ۰۲۰۰۹۷۸۴۷۰۰۰۷۰ تقاضای M-3422897339-AS

موضوع مناقصه: شرح مختصر اقدام درخواستی؛ خرید جت ماشین ۱۰۰۰ بار

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد و پانصد میلیون ریال)

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۰۲۰۰۹۷۸۴۷۰۰۰۷۰ مورخ ۰۲۲/۰۳/۱۴۰۱ هیات وزیران می باشد.

مبلغ باورپردی مناقصه: ۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد و بیست و پنج میلیارد ریال)

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و فنی در سامانه ستاد، ۱۰ روز پس از

حذف رانت در بازار با عرضه خودرو در بورس

رشد عرضه ها به نفع مردم و تولید است

خیلی زود نمایان می شود، در حالی که پیش از این مابه تفاوت نرخ های کارخانه و بازار به جیب دلالها می رفت و هیچ منفعتی به تولیدکننده و مردم نمی رسید.

به گفته این کارشناس بازار سرمایه، بی شک شفافیت معاملات خودرو در بورس کالا به مرور منجر به اصلاح ساختار مالی در خودروسازان و کشف قیمت واقعی خودرو می شود که این امر به شکل زنجیروار اتفاقات مثبتی دیگری را در صنعت بازار در پی خواهد داشت؛ زیرا با مداوم عرضه ها، بین قیمت تولیدکننده و مصرف کننده، فاصله معقول و منطقی ایجاد می شود و علاوه بر تعادل بازار، تولیدکننده و مصرفکننده عواید بهتری کسب می کنند.

یک کارشناس بازار سرمایه گفت که با عرضه خودرو در بورس شاهد حذف رانت ناشی از فاصله قیمت کارخانه و بازار آزاد هستیم و همه نهادها باید با روش بلندمدت شرایط را برای عرضه مستمر خودروها در بورس بسازند تا با اعلام برنامه عرضه ها، مردم نسبت به خرید مناسب تر از بورس امکان برنامه ریزی داشته باشند.

«مهدی آزادوری» در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص عرضه خودرو در بورس کالا افزود: بازار سرمایه و بورس کالا بستری است که رانتها را از بین برده و می توان در این بستر شاهد شفافیت معاملات بود.

وی اظهار داشت: عرضه خودرو در گذشته به شیوه های عجیب و غیرشفاف انجام می شد، اما اکنون انجام آن از طریق بورس کالا می تواند اقدامی مثبت برای شفافیت و عادلانه شدن قیمت ها باشد. آزادوری ادامه داد: به دلیل شفافیت معاملات در بورس کالا، اثرات مثبت عرضه خودرو در این بازار